
Centrum pro cizince Jihomoravského kraje, z.ú.

RegioHub s. r. o.
Drtinova 557/10
150 00 Praha

Dodavatel:

OBJEDNÁVKA č. 242000053

Tel.:
Odběratel:

Centrum pro cizince 
Jihomoravského kraje, z.ú.
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno
IČ: 17456517
DIČ: CZ17456517

Mobil: +420 731 474 174
E-mail: krejci.alena@cizincijmk.cz

Objednávka č.:

CZ24145424DIČ:
IČ: 24145424Příkazem

242000053

29.05.2024Datum objednávky:
Forma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Objednáváme u Vás zajištění kurzu na podporu podnikání v rámci projektu „Posílení kapacity Centra pro cizince 
JMK z UNICEF“, ECARO/CZ/ICSMR/L001.

 Celková cena: 70 180,00 Kč vč. DPH (58 000 Kč bez DPH)
Kurz na podporu podnikání 21% 12 180,00 70 180,0058 000,0058 000,001

Součet položek 70 180,0058 000,00 12 180,00
CELKEM K ÚHRADĚ 70 180,00

Faktury zasílejte v elektronické podobě na adresu: faktury@cizincijmk.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Akceptací objednávky dodavatel stvrzuje:
- že se na nabízené plnění nevztahují mezinárodní sankce proti Rusku a Bělorusku. Dodavatel či jeho poddodavatel není osobou, 
subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz 
zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině., a bere na vědomí, že 
zadavatel má oznamovací povinnost o existenci majetku, na který se vztahují mezinárodní sankce.

- že on ani jeho případný poddodavatel není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Vystavil:  Hana Hrochová
hrochova.hana@cizincijmk.cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 

Akceptace 04.06.2024


